

### استالین مخوف تزار سرخ (۸)

مهران اکبری قاضی چاکی  
البته علت مرگ سکنه قلبی اعلام شد! اما آنچه که مبرز است «نادایا» در اثر کارهای استالین مُرد و علیرغم دعواهای زیاد بین او و همسرش که البته بین همه زن و شوهرها معمول است، آنها عاشقانه هم‌دیگر را دوست می‌داشتند. هر چند حتی عده‌ای مرگش را قتل توسط استالین دانستند. اگرچه نادایا حتی در آرا حزبی و عقاید سیاسی هم زمانی که استالین به استالین مخوف بدل شد، دیگر از افکار او فاصله گرفت و بسیار به افکار روشنفکرانه بخارین، راستگرایان و کلا منتقدان استالین متمایل و این چیزی بود که استالین هرگز بخاطر آن بخارین را نیکشید و او را مسئول مرگ همسر محبوبش می‌دانست. به گواه تاریخ استالین تا مدت‌ها از مرگ همسرش ناراحت و افسرده و منزوی بود. او یک دختر بنام «سوتلانا» و یک پسر بنام «واسیلی» هر دو از «نادایا» داشت. سوتلانا بسیار استالین را دوست داشت. او با همه جبروتش نزد دخترش بسیار رام و مهربان بود. ۱۹۳۴ شروع اخبار خوش برای مردم شوروی بود. استالین بعد از درآمن از انزوا می‌گریخت، همسر، در سال نو خبر تبدیل شوروی از یک کشور متکی به کشاورزی به یک کشور صنعتی و صنعتی شدن کشاورزی و پیشرفت در عرصه صنعت، افزایش نظامی، عمرانی، صادرات صنعتی، کشاورزی و ریشه کن شدن قحطی (که استالین در زمانش وقوع اش اصلا قبول نداشت که قطعی شده) را اعلام نمود. البته نگفت تمام این پیشرفتها به بهای جان میلیونها انسان تحصیل شده است. تا اوایل دهه سسی زندگی تمام سران حزب حتی استالین و خانواده هایشان فرق چندانی با مردم معمولی نداشتند و زندگیشان نماد کامل زندگی پروتلتراری در جامعه‌ای سوسیالیستی بود. اما از این دهه با خلق و خو تزاری گرفتن استالین، اشرافیت وارد زندگی همه شد و خانواده‌های سران دارای مستخدم، راننده، محافظ، خانه‌ها و کاخهای باشکوه تزاری و هواپیماهای شخصی و... شدند در حالیکه همه چیز همه برایشان مجانی و هزینه تمام اینها به عهده دولت و در واقع مردم بیچاره بود. رفته رفته همه چیز داشت به قبل از انقلاب باز می‌گشت.

**قتل کیروف بهانه کشتاری میلیونی**  
کنگره هفدهم یاز نمایش گزارش استالین از موفقیت‌هایش بود و کنگره فاتحان لقب گرفت. در این کنگره همه یکپارچه استالین را برای هر سخنش قیامتی تشویق می‌کردند. حتی بخارین نابدوی راستگرایان که طرفداران خودش بودند توسط او را ستود. «زینویف» تازه خشنیده شده واژه مارکسیست-لنینیست را به «مارکسیست-لنینیست» استالینستی تسبی داد. «کیروف» محبوبترین دوست استالین که او را برادر خطاب می‌کرد طی سخنرانی کوتاه خود، ۲۴ بار نام استالین را آورد و پیشنهاد کرد تمام فرضیات و نتیجه گیری‌ها رفیق استالین تئوریزه شده و بعنوان قانون حزب تدوین شود! این کنگره هر چند اوج شخصیت پرستی استالین بود اما در پشت پرده توسط عده‌ای از بلشویکهای قدیمی و اعضای حزب اکراین که از جناحی او به تنگ آمده بودند برنامه ساقط کردنش از حزب با مدارکی دال بر جاسوس بودن او در زمان تزار را داشتند لذا نزد کیروف آمدند و با او از ضرورت عمل به وصیتنامه اصلی لنین که البته فقط عده محدودی از سران از بخشهایی از آن خبر داشتند، سخن گفتند و اینکه طبق فرموده لنین باید استالین از دبیرکلی کنار زده شود و فردی که از اعضای حزب روابط بهتری داشته باشد و مدام همه را حذف نکند سرکار بیاید. فرد پیشنهادی آنها خود کیروف بود. کیروف ساده دل، کل ماجرا را برای استالین تعریف و نداشت حکم مرگ خویش را امضا کرد.

ادامه دارد...

### گلابه از لکتن بهتاش و پوزش افشاری

# تمسخر نبود اما عذرخواهی می‌کنم

آفتاب یزد- گروه شبکه: سرالک پانتخت در نوروز ۹۹ به مانند همیشه توانست مخاطبان زیادی را به خود جلب کند. اما فصل ششم این سرالک حواشی زیادی را به دنبال داشت که از جمله آن می‌توان به لکتن زبان بهتاش فریبا که بر اثر شوک دیدن پدرش بهبود. حاصل شده بود، اشاره کرد. برخی این شییوه از حرف زدن بهتاش را چیزی جز مسخره کردن کسانی که دارای این مشکل هستند، ندانستند از همین رو انتقادهای زیادی را بابت این مسئله مطرح کردند. یکی از کسانی که به لکتن گرفتن بهتاش انتقاد داشت شاهین صمدپور از فعالان اجتماعی بود. او در این باره درصفحه اینستاگرامی اش نوشت: «در سالهایی که دبیر بودم شاگردانی داشتم که دچار اختلال در تکلم بودند. این بچه‌ها معمولاً گوشه گیر هستند و از ترس تمسخر همکلاسی‌ها کمتر صحبت می‌کنند. اگر به عنوان یک معلم سابق به شما عرض کنم که تعداد بچه‌هایی که لکتن شدید کلوتیک یا تونیک دارن حتی بیشتر از بچه‌هایی که معلولیت جسمی دارن در استرس و تنش‌های روحی هستند شاید برای شما عجیب باشه! چون اصولاً در جامعه و در مدارس بچه‌هایی که دارای معلولیت هستند کمتر با تمسخر سایرین مواجه می‌شون اما در مورد اختلال لکتن زبان موضوع برعکسه و شوخی‌ها و تمسخر سایرین باعث می‌شه تعدادی از این بچه‌ها تنون خود درمانگری را ادامه بدهند و دچار لکتن‌های شدید پس رانده می‌شوند. حضور یک شخصیت با اختلال لکتن زبان در یک سرالن طنز به خصوص که بازیگر عزیزو محترمش با بزرگ نمایی در این اختلال سعی به خندوندن بیشتر



تماشاگر می‌کنه باعث دو اشکال میشه. الف: ممکن باعث خجالت تعدادی از این بچه‌ها و ناراحتی خانواده هاشون بشه. ب: به قسمتی از جامعه یاد میده که این اختلال هم می‌تونه دستمایه طنز و شوخی بشه»  
**واکش کاربران**  
کاربرانی هم در انتقاد به این موضوع در شبکه‌های اجتماعی نوشتند: «از وقتی زبون باز کردم لکتن زبون داشتم، الانم که سی سالمه هنوز یکم لکتن دارم، واسه اولین بار نشستم با خانواده پانتخت دیدم. به عمر سعی کردن لکتن زبون من و طبیعی جلوه بدن تا راحت باشم، حالا باید به همین حالت تو یه کاراکتر بخندن!»  
در نهایت انتقادهای بسیار باعث شده که بهرام افشاری بازیگر نقش بهتاش در سرال پانتخت در ارتباط تصویری با مخاطبان در خصوص لکتن بهتاش توضیحاتی ارائه دهد. او در این باره گفت: «من در کارنامه کاری ام هیچ وقت تلاش نکردم به اجبار مخاطب را بخندانم، خط قرمز من مسخره کردن است. لکتن بهتاش یک رنگ آمیزی از طرف آقای تنابنده بود که او بر اثر شوکه شدن به این حالت دچار می‌شود. اگر عزیزی که اینگونه هستند، لحظه‌ای احساس کردند تمسخر بوده که البته اینگونه نبود، من عذرخواهی می‌کنم.»

### جزئیات کمپین #من باهاتم

اشکان خطیبی: روی صحبتیم با شما دوست و همکار هنرمند و عزیزم است. شما هم دوست دارید مانند هنرمندان بقیه کشورهای دنیا نشان دهید که پشت مردم تان هستید؟ البته می‌دانم ۹۰ درصد هنرمندان ایرانی خواب چنین دستمزدهایی را هم نمی‌بینند. ولی ما هم می‌خواهیم از قدم‌های کوچک شروع کنیم، خیلی راحت؛ مثل همین کشور دوست و همسایه، ترکیه. هدف ما هم خیلی مشخص است. هر هنرمندی که ابراز تمایل برای همکاری کرد می‌تواند مخارج زندگی یک یا چند خانواده را تا پایان فصل بهار تقبل کند  
زبان، گویی آمده است برای خود جایگاه ویژه‌ای در جهان پیدا کند. اما نمی‌داند که همه تلاش خود را به کار بسته‌اند تا این ویروس نامیمون را از میان ببرند. از پرستاران و پزشکان که درصاف اول مبارزه با آن قرار گرفته تا مردمی که برای جلوگیری

آفتاب یزد - گروه شبکه: کرونا در بیشتر کشورهای رخنه کرده و وضعیت عجیبی را به وجود آورده است. برای این ویروس فقیر و غنی، سیاستمدار و شهروند عادی فرقی نمی‌کند، با گرفتن جان تعداد بیشمار از افراد و مبتلا کردن هزاران نفر در سراسر جهان، گویی آمده است برای خود جایگاه ویژه‌ای در جهان پیدا کند. اما نمی‌داند که همه تلاش خود را به کار بسته‌اند تا این ویروس نامیمون را از میان ببرند. از پرستاران و پزشکان که درصاف اول مبارزه با آن قرار گرفته تا مردمی که برای جلوگیری از گسترش کرونا، قرنطینه خانگی و رعایت نکات بهداشتی که از بهترین روش‌ها برای مبارزه با این ویروس است را در پیش گرفته‌اند. با این وجود کرونا ویروس، خیلی از کسب و کارها و زندگی‌ها را تحت تاثیر خود قرار داده است به خصوص آنهایی که روز مزد بوده و حتی قبل از کرونا روزگارش روزی به سختی میگذشت حالا با تعطیلی بسیاری از مشاغل، وضعیت زندگی شان به مراتب بدتر شده و دچار مشکل گشته‌اند. این وضع تقریباً برای بسیاری از کشورهای یکسان است. اما در این شرایط بحرانی کسانی که از نظر مالی به نسبت وضع خوبی دارند که از جمله آنها می‌توان به سلبریتی‌های مشهور دنیای هنر و افرادی که در دنیا دیجیتال حرف اول را می‌زنند اشاره کرد، به میدان آمده و به یاری اقشار ضعیف جامعه شتافته‌اند.

**#من باهاتم**  
در ایران نیز هرچند دیر اما برخی از هنرمندان دست به کار شده‌اند و پویش جدیدی را با نام «#من باهاتم» راهاندازی کرده‌اند. هدف از راه‌اندازی این پویش، تحت حمایت قرار دادن افرادی است که کرونا زندگی شان را دچار بحران کرده است. گویا این پویش را اشکان خطیبی از بازیگران کشورمان راه‌اندازی کرده و از بازیگران و هنرمندان می‌خواهد تا حد توان به خانواده‌ها و کسانی که در شرایط سخت اقتصادی قرار دارند، کمک کنند. این بازیگر با انتشار ویدیویی در این باره گفته است: «روی صحبتیم با

### چاق ترین پسر ایران درگذشت

محسن پورمحمدی در سن ۱۷ سالگی عنوان چاق‌ترین پسر ایران را داشت ظهر شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ در سن ۲۹ سالگی دار فانی را وداع گفت. این پسر قمی از دو سالگی افزایش وزن داشته و همواره از این وضعیت جسمانی خود رنج می‌برد. به گزارش خود فرزو، وی از هواداران سرسخت تیم فوتبال پرسپولیس بود و در یک بازی خانگی تیم صبا مقابل پرسپولیس که



محسن پورمحمدی، چاق‌ترین پسر ایران، در حالی که سوار بر اسب است.

### ابتکار جالب برای برگزاری جشن تولد حین قرنطینه خانگی!



والدین خوش ذوق برای رضایت فرزندانشان و برای آنکه جشن تولد آن‌ها در موعد مقرر انجام شود دست به ابتکاری جالب زدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، بدون شک در حال حاضر بسیاری از والدین یکی از سخت‌ترین دوران زندگی خود را تجربه می‌کنند. شیوع گسترده کرونا و تعطیل شدن مدارس موجب شده تا بچه‌ها وقت بیشتری را با والدین خود در داخل خانه سپری کنند و به همین دلیل آن‌ها باید در این روزهای حساس مراقب جسم و روح فرزندان خود باشند. مانند یک زوج انگلیسی که ابتکار جالب آن‌ها برای برپایی جشن تولد فرزندانشان در دوران قرنطینه خانگی به سوژه رسانه‌ها تبدیل شده است. این زوج با برپایی یک مراسم کوچک تصمیم گرفتند تا به شکلی خاص جشن تولد فرزند خود را جشن بگیرند. در ویدیویی که در فضای مجازی منتشر و تبدیل به ویدیویی داغ شده «بن مور»، خبرنگار انگلیسی که در حال پذیرایی از دو فرزند پسر و دخترش است دیده می‌شود. این ویدئو، این خبرنگار را که مانند یک خدمتکار رستوران لباس بر تن کرده و سرگرم پذیرایی از دو فرزندش است نشان می‌دهد. در این ویدئو بن در حالی که دو فرزندش در دو طرف میز ناهارخوری نشسته‌اند و روی میز شمع و گل قرار داده مشغول پذیرایی از آن‌ها است. همسر بن این ویدئو را از او و فرزندانش تهیه کرد. بن گفت: «ما نیز مانند بقیه خانواده‌ها هفته سختی را پشت سر گذاشتیم. به همین دلیل من و همسرم تصمیم گرفتیم تا جشن تولد پسر و دخترمان را به شکلی خاص برگزار کنیم و با انجام این کار سختی هفته قبل را به فراموشی بسپاریم.»

ادامه دارد...

## آگهی

**آقای حسن صالحی کارمند بانک ملی ایران، به اطلاع می‌رساند: به موجب رأی قابل پژوهش شماره ۲۰۵۶/۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان به باز خرید خدمت با پرداخت ۳۰ روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت محکوم گردیده‌اند.**  
مقتضی است چنانچه نسبت به رأی صادره اعتراضی دارید موارد اعتراض خود را به طور مشروح و مستدل حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این آگهی به اداره امور شعب شمال تهران تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض، رأی صادره در مورد شما قطعیست یافته و به مرحله اجرا در خواهد آمد.  
لذا مراتب طبق ماده (۷۳) قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی، یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار برای اطلاع شما درج میگردد.

**م الف ۱۱:**

### بانک ملی ایران

## موضوع: آگهی مناقشه عمومی یک مرحله‌ای

**به شماره م ع / ۰۶۰۶ / ۱۸ / SZ**

**تحت عنوان: پروژه آماده سازی عملیات قبل از استقرار و بعد از ترخیص دکل حفاری بر روی چاه شماره ۱۴ آغاز در منطقه عملیاتی آغاز و دالان**

### نوبت اول

**تلفن تماس کمیسیون مناقشات: ۰۲۱۳۱۳۱۳۲۳۲**  
۱- شرایط لازم جهت شرکت در مناقشه و احراز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی.  
۱-۱- داشتن شخصیت حقوقی و مدارک ثبت شرکت (اساتمه)، آگهی نامین روزنامه رسمی، آگهی آخرین تغییرات هیئت مدیره  
۱-۲- داشتن گواهینامه‌ه‌ی اقتصادی شناسه ملی و کد پستی.  
۱-۳- گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که دارای اعتبار باشد.  
۱-۴- داشتن رتبه بندی از سازمان مدیریت برنامه ریزی یا دفتر فنی استعلامردی حداقل پایه ۵ تسانب و تجهیزات با پایه ۵ در رشته نفت و گاز که دارای اعتبار باشد.  
۱-۵- داشتن توان مالی مطابق با یکی از معیارهای مندرج در ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی بند هج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقشات.  
۱-۶- تاریخ بازگشایی پاکت حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ صورتجلسه توضیح و تشریح اسناد مناقشه بوده و شرکت در جلسه بلامانع است.  
۱-۷- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول برای شرکت در مناقشه (۵۰ امتیاز) می‌باشد. از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط بند ۱۰، دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت اخذ مدارک استعلام ارزیابی کیفی. به آدرس اینترنتی [contracts.zogpc.com](http://contracts.zogpc.com) قسمت مناقشات مراجعه و ثبت نام نمایند و پس از دریافت کد کاربری و رمز عبور، نامه اعلام آمادگی، راهنامی استعلام ارزیابی کیفی مناقشه گران و کلیه مدارک و مستندات مندرج در این راهنامه را مطالعه تکمیل و در سایت مذکور بارگذاری نمایند. ضمناً ارزیابی کیفی مناقشه گران بصورت غیر حضوری و صرفاً از طریق سامانه مذکور صورت خواهد گرفت. لازم به توضیح است که پس از ارزیابی کیفی مناقشه گران، اسناد مناقشه میزان مناقضات واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدینوسیله است بازگشایی اسناد و مدارک جهت ارزیابی کیفی بعد از مهلت مقرر میسر نمی‌باشد.

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقشه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید.  
۱- **موضوع مناقشه:** پروژه آماده سازی عملیات قبل از استقرار و بعد از ترخیص دکل حفاری بر روی چاه شماره ۱۴ آغاز در منطقه عملیاتی آغاز و دالان  
۲- **شماره مناقشه:** م ع / ۰۶۰۶ / ۱۸ / SZ  
۳- **نوع مناقشه:** عمومی یک مرحله‌ای  
۴- **مدت انجام کار:** ۶ رده  
۵- **تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** به مبلغ ۷۷، ۰۷۹، ۲۹۰ (هفتاد و هفت میلیون و هشتصد و نود و هشت هزار و هفتاد و هفت) ریال که باید به مدت (۹۰ روز) معبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۳۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد.  
۶- **برآورد اولیه کارفرما برابر مبلغ:** ۱۷، ۹۶۱، ۵۵۵ (هجده میلیارد و هشتصد و هفده میلیون و نهصد و شصت و یک هزار و پانصد و پنجاه و پنج) ریال  
۷- **محل اجرا:** منطقه عملیاتی آغاز و دالان  
۸- **مهلت تکمیل و بازگشایی اسناد استعلام ارزیابی کیفی:** حداکثر تا ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم.  
۹- **آدرس:** شیراز- خیابان کریمخان زند- روبروی خیابان خیام- نش کوجه ۲۲ -ساختمان  
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی- تلفن تماس اداره امور حقوقی و پیمان‌ها: ۰۷۱۳۱۳۱۳۲۳۲-۰۶۷۱-۵۱۳۱۳۲۳۵-۱۳۱۳۲۳۲۳۲  
تلفن تماس کمیته فنی بازگشایی: ۰۷۱۳۱۳۱۳۲۳۲-۰۶۷۱-۵۱۳۱۳۲۳۵-۱۳۱۳۲۳۲۳۲

**روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی**  
**شماره مجوز: ۷۹۸۲۰۰۷۹۹۸**